
DEPU 	ELINA LEÃO 
P ldente 

afia 
DEPUTADA LILIAN 

Vice-Preside 
NDO RIBEIRO DEPUTAD 

Primeir retário 

DEPIJtAQBI P • RENATO 
AND DE 

Teeira Secretário 

DEPUTADO JU 
Segundo Se 

N°116 Brasfiia, sexta-feira, 26 de junho de 2015 	Diário da Câmara Legislativa 	 Página 27 

Mesa Diretora 
Atos da Mesa Diretora 

ATO DA MESA DIRETORA N053, DE 2015 

Coloca servidores à disposição da 
Comissão 	Especial 	criada 	pelo 
Requerimento n005/2015. 

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso 
de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 
Art. 10  Colocar à disposição da Comissão Especial, criada pelo Requerimento 

no 02/2015, os servidores designados abaixo: 

Nome Matricula Lotação 
Jonhson Mesquita Oliveira 20.891 Gabin,MD 

Luiz Araujo de Carvalho 20.897 Gabinete 02 

Andressa Maciel Naves 20.172 Gabinete 04 

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação. 

Mi. 30  Revogam-se as disposições em contrário. 

Sala de Reuniões, e2.,5 de '4,—.12.4r? 	de 2015. 



. 


	00000001
	00000002

